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 За регистрација на нов кориснички профил се внесуваат податоците кои што се прикажани на сликата  

 

 

НАПОМЕНА: телефонскиот број мора да биде според дадениот формат пр. 0038970123456 

Заради безбедност задолжително е и да се напише кодот кој ке ви биде прикажан на сликата 

 доколку кодот прикажан на сликата е нејасен со притискање на 

зеленото копче десно од сликата  ке ви се појави нова сликичка со код. 

По успешното внесување на овие податоци заради безбедност ке ви биде испратена порака на мобилниот 

телефон со четири цифрен пин код кој ке треба да го внесете во новопојавеното поле. 

 



 
 

АДВОКАТО | КОДЕКС компјутери 
 

2 АДВОКАТО | РЕГИСТРАЦИЈА 

 После внесувањето на пин кодот се испрака електронска пошта(e-mail) од каде преку следење на 

инструкциите во содржината на истата ќе го активирате вашиот нов профил. 

Напомена: електронската пошта може да се појави и во секцијата означена како спам(spam). 

 


